
Uchwała nr 631/130/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 13 maja 2020 r. 
 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Mazowieckiego Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Warszawie do podpisywania umów z jednostkami samorządu 
terytorialnego z obszaru województwa mazowieckiego  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 2, w związku z art. 8 ust. 1 i art. 14 ust. 1  
pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r.  
poz. 512, 1571 i 1815) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.1) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Upoważnia się Tomasza Lewandowskiego – Dyrektora Mazowieckiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Warszawie do podpisywania umów z jednostkami samorządu 
terytorialnego z obszaru województwa mazowieckiego w sprawie udziału rzeczowego tych 
jednostek przy wspólnej realizacji budowy i przebudowy chodników i ciągów  
pieszo-rowerowych w ciągu dróg wojewódzkich oraz przy realizacji remontów, 
przebudowy, budowy i rozbudowy dróg wojewódzkich na terenie województwa 
mazowieckiego. 

2. Upoważnienia, o którym mowa w ust. 1, udziela się na czas pełnienia funkcji Dyrektora 
Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie. 

3. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1, może być w każdym czasie odwołane. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. u z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020 i 2473  
oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695.  


	w sprawie upoważnienia Dyrektora Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie do podpisywania umów z jednostkami samorządu terytorialnego z obszaru województwa mazowieckiego
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


